別記第１号様式

利尻町地域活性化推進事業計画書

年  月  日

利尻町長   殿

申請者  住 所

団体名

代表者名                   印

        年度利尻町地域活性化推進事業補助金事業企画書について、

下記のとおり提出します。

１．事業の名称

２．補助事業等に要する経費    金            円

３．補助金等交付要望額      金            円

４. 事 業 概 要       別紙のとおり

（添付書類）

 団体の概要説明書（別紙１）※団体の会則（規約）がある場合は不要

 事業概要（別紙２）

 収支予算書（別紙３）

別記第３号様式

利尻町地域活性化推進事業補助金交付申請書

年  月  日

利尻町長   殿

申請者  住 所

団体名

代表者名                   印

    年度利尻町地域活性化推進事業補助金事業補助金交付申請書について、

下記のとおり提出します。

１．事業の名称

２．補助事業等に要する経費    金            円

３．補助金等交付要望額      金            円

４. 事 業 概 要       別紙のとおり

（添付書類）

 団体の概要説明書（別紙１）※団体の会則（規約）がある場合は不要

 事業概要（別紙２）

 収支予算書（別紙３）

利尻町地域活性化推進事業補助金変更届

年  月  日

利尻町長   殿

申請者  住 所

団体名

代表者名                   印

    年  月  日付け利ま政策第  号指令で交付の決定を受けた下記

の事業について、次のとおり変更が生じたので報告いたします。

１．事業の名称

２．変更内容

（変更前）

 （変更後）

３．変更年月日      年    月    日

４. 変更事由

備考：事業内容の変更を行う場合は、申請時に提出した別紙 2「事業概要」につ

いて、変更部分を朱書き表示したものを１部添付すること。

利尻町地域活性化推進事業補助金申請取下書

年  月  日

利尻町長   殿

申請者  住 所

団体名

代表者名                   印

    年  月  日付け利ま政策第  号指令で交付の決定を受けた下記

の事業について、次の理由により補助金申請を取り下げます。

１．事業の名称

２．取下げ理由

別記第７号様式

利尻町地域活性化推進事業補助金実績報告書

年   月   日

利尻町長   殿

申請者  住 所

団体名

代表者名                   印

    年度利尻町地域活性化推進事業補助金事業補助金実績報告書について、

下記のとおり提出します。

１．事業の名称

２．補助事業等に要した経費    金            円

３．補助金等交付額        金            円

４. 事 業 報 告 書       別紙のとおり

（添付書類）

 事業報告書（別紙４）

 収支決算書（別紙５）

 事業に要した費用の領収書の写し

 その他必要と認められる書類

（別紙１）

団体の概要説明書

団   体   名

代  表  者  名

団  体  住  所

T E L  /  F A X

連   絡   先

氏名

住所

TEL           FAX

E-mail

設 立 年 月 日

設  立  目  的

団体の活動内容

構成員（団体）数                 人

備 考

（別紙２）

事 業 概 要

事 業 名

実施期間      年   月   日から   年   月   日まで

事 業 費              円

事業の概要

目 的

内 容

参 加 予

定 人 数
          人

（別紙３）

小計（①）

小　計（②）

(収　　　入）

積算内訳

（単位：円）

収支予算書

区　　　分

利尻町補助金

自　己　資　金

そ　　の　　他

合　　　計

予　算　額

積算内訳

（支　　　出） （単位：円）

区　　　分 予　算　額

合　　　計（①+②）

補
助
対
象
外
経
費

補
助
対
象
経
費

（別紙４）

事 業 報 告 書

事 業 名

実施期間      年   月   日から   年   月   日まで

事 業 費              円

事業の概要

目  的

内  容

効  果

参 加

人 数
          人

（別紙５）

小計（①）

小　計（②）

合　　　計（①+②）

補
助
対
象
外
経
費

補
助
対
象
経
費

区　　　分 決　算　額 積算内訳

（支　　　出） （単位：円）

(収　　　入）

積算内訳

（単位：円）

収支決算書

区　　　分

利尻町補助金

自　己　資　金

そ　　の　　他

合　　　計

決　算　額